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Rappresentanti degli studenti — biennio 2022/2024
(aggiornato al 16 gennaio 2024)

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E METODI QUANTITATIVI

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Colombo Lorenzo economics and polical science lorenzo.colombo22@studenti.unimi.it
Sella Beatrice international politics, law and ecoomics beatrice.sella@studenti.unimi.it

Listan. 5—SU - UDU Statale

Siri Piola Dario economia e management dario.siripiola@studenti.unimi.it

Lista n. 7 — UniVerso

Rossi Gabriele economics and polical science gabriele.rossi7@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Bonsignorio Matteo economia e management matteo.bonsignorio@studenti.unimi.it
Chelazzi Francesca economia e management francesca.chelazzi@studenti.unimi.it

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Dono Alessandra scienze politiche alessandra.dono@studenti.unimi.it

Via Festa del Perdono, n°7 - 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it



| UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E POLITICHE

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Al Hmood Ali Hassan Ali scienze politiche
Niderjaufner Karin scienze politiche

Listan. 5 —SU - UDU Statale

Bouehi Riccardo comunicazione e societa
Malatacca Alessia global politics and society
Mariani Ludovica international politics, law and ecoomics

Lista n. 7 — UniVerso

Salaris Margherita Emma  global politics and society
Taddei Federico comunicazione pubblica e d'impresa

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Ferrari Francesca comunicazione e societa
Bon Matilde scienze sociali per la globalizzazione
Rabiolo Carlotta comunicazione e societa

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Rossetto Daniele scienze politiche
Todeschini Sara scienze politiche
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alihassan.alhmood@studenti.unimi.it
karin.niderjaufner@studenti.unimi.it

riccardo.bouehi@studenti.unimi.it
alessia.malatacca@studenti.unimi.it
ludovica.marianil@studenti.unimi.it

margheritaemma.salaris@studenti.unimi.it
federico.taddei@studenti.unimi.it

francesca.ferrari20@studenti.unimi.it
matilde.bon@studenti.unimi.it
carlotta.rabiolo@studenti.unimi.it

daniele.rossetto@studenti.unimi.it
sara.todeschinil@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI STUDI INTERNAZIONALLI, GIURIDICI E STORICO-POLITICI

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Buratti Raffaele scienze internazionali e istituzioni europee
El Nagar Sara scienze internazionali e istituzioni europee

Listan. 5—SU - UDU Statale

Centola Federico scienze politiche
Russo Paolo international politics, law and ecoomics

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Fornasari Chiara scienze internazionali e istituzioni europee
Rota Francesca international politics, law and ecoomics

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Marazza Lucio scienze politiche

FACOLTA DI SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALLI
Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Callegari Giacomo scienze politiche e di governo

Listan. 5 - SU - UDU Statale

Centola Federico scienze politiche

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Bonsignorio Matteo economia e management
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raffaele.burattil@studenti.unimi.it
sara.elnagar@studenti.unimi.it

federico.centola@studenti.unimi.it
paolo.russo2@studenti.unimi.it

chiara.fornasaril@studenti.unimi.it
francesca.rotab@studenti.unimi.it

lucio.marazza@studenti.unimi.it

giacomo.callegari@studenti.unimi.it

federico.centola@studenti.unimi.it

matteo.bonsignorio@studenti.unimi.it


mailto:federico.centola@studenti.unimi.it

